
En utvecklande och glädjefylld 
gemenskap med hjärtat som grund.

DITT FÖRETAGS BIDRAG SKAPAR
EN VÄRDEFULL INSATS FÖR
VÅRA BARN OCH UNGDOMAR!

Genom att ditt företag väljer att sponsra och skapa samarbeten med
SFIF gör Ni en viktigt insats för våra barn och ungdomars utveckling,
både sportsligt och socialt.

www.sfif.se



VILL DU VARA MED? 
KONTAKTA NÅGON VÅRA SPONSORANSVARIGA IDAG:

KOM MED 
I GEMENSKAPEN 
– BLI SPONSOR! 
För att vi ska kunna erbjuda våra barn, ungdomar 
och ledare bästa möjliga förutsättningar för att spela fotboll 
är vi i behov av både många sponsorer och starka samarbetspartners. Vi är många medlemmar
som gemensamt arbetar för att fortsätta utveckla och skapa fler och bättre möjligheter, både för
våra aktiva men även ge möjlighet till fler barn och ungdomar att skapa en glädjefylld gemenskap
genom fotboll. För att ytterligare kunna växa som förening behöver vi ständigt stärka dessa
förutsättningar. 

 Just därför är Ditt företags bidrag så otroligt viktigt för oss och alla bidrag är varmt välkomna!

Syfte sponsor: Att som företag/varumärke visa sitt samhällssociala engagemang med exponering i
samråd med SFIF. Detta sker genom finansiella medel och/eller övrigt bidragande samarbete till
klubben som i innevarande avtalsperiod blir fördelat enligt 90/10 procent principen. Principen
innebär att 90 % av sponsorintäkter blir direkt investerat i förbrukningsmaterial för träningar och
deltagande i matcher och cuper för aktiva spelare och ledare i klubben. De 10 % som tilldelas
klubben är en avgift för administrativ hantering.

Exempel: Bollar, koner, västar etc, fler kläder (ex mössor, vantar), deltagande i cuper och serier för
spelare och ledare.

Ansvar: All sponsring ska vara förenlig med SFIF:s värderingar och policy. Styrelsen ansvarar för att
intäktsfördelningen från sponsorer blir likvärdig genom årsgrupper och aktiviteter, samt använd
inom korrekt period och nyttjande. All fakturering av sponsorn görs av klubbens styrelse. 

Möllevallens IP, Södergatan 1, 239 30 Skanör

jesper.borresen@gmail.com

annaradelius@gmail.com

johan.gilbe@gmail.com

Jesper Börresen

Anna Radelius

Johan Gilbe

www.sfif.se



Som samarbetspartner visar Du och Ditt företags sitt starka
engagemang för våra barn och ungdomars gemenskap och
utveckling. 
I tillägg till skylten på Möllevallen, får du även ytterligare en
skylt på Tångvallas konstgräsplan vilket gör att du syns året
runt på alla träningar och matcher. 

Ytterligare tillägg till skyltar får du i samråd med klubben
möjlighet att aktivera ditt företag och varumärke på
Möllevallscupen, vårt årligen största evenemang! Här får du
under två dagar möjlighet att skapa en aktivitet för att
ytterligare skapa kontaktytor och förankra ditt
företag/varumärke för en bred grupp av både lokala och
hitresande deltagare och åskådare. 

Vi kommer även att marknadsföra Er både i våra sociala
kanaler, på hemsida samt att Ni får möjlighet till att distribuera
ett erbjudande till alla våra medlemmar en gång under
avtalsperioden. 

Helt enkelt ett perfekt paket för att visa Ditt företags stora del
av gemenskapen! 

Här får du som sponsor en perfekt möjlighet att visa ditt
engagemang för SFIF på säkerligen Sveriges vackrast beliggande
fotbollsplaner. Vi producerar, trycker och underhåller din skylt i
avtalstiden.

STÖDPARTNERPAKETET

Skylt på Möllevallen 120 X 69 cm

Material: Sänd oss logo samt eventuell text så producerar
skylten åt Er. Maila till din sponsorskontakt.

Kostnad (ny sponsor): 8.000kr inkl skylt, produktion och
underhåll.
Kostnad (återkommande sponsor): 5.000kr inkl underhåll. 
12 mån. rullande. Fakturering sker löpande för nya samt 
i april/maj för återkommande sponsorer.

VÅRA SPONSORSPAKET

SAMARBETSPARTNER SAMARBETSPARTNERPAKETET

Skylt på Möllevallen 120 X 69 cm
Skylt på Tångvalla 120 X 69 cm 

Möjlighet till aktivitet på Möllevallscupen 
Vi tar gemensamt fram förslag av aktivering i diskussion
med Er som samarbetspartner Aktivitetskostnad bestäms
av samarbetspartner efter egen budget.

1st “Sponsrat redaktionellt” inlägg/avtalsperiod i SFIFs
Officiella sociala medier (Facebook & Instagram) 

Vid för perioden nytt ingått avtal med sponsor som  
publiceras på SFIFs officiella sociala medier.
I inlägget presenterar vi att vi har en ny/återkommande
samarbetspartner med logo, samt några bilder och en
“redaktionell text” som kortfattat ytterligare presenterar
Ert företag som samarbetspartner. 

Banner med logo och länk i högerspalt på hemsida 

Logotyp med länk under ”Våra Samarbetspartners” 
på hemsida 

Möjlighet rekrytera kunder med erbjudande via SFIFs
hemsida

1 direktutskick/år genom, samt publicering på hemsida
till alla medlemmar där vi under en förutbestämd specifik
period lägger ett erbjudande från samarbetspartner
under “Nyhet” samt med hänvisning till det specifika
erbjudandet “Medlemserbjudande”.

Material: Sänd oss logo samt eventuell text så producerar vi
skyltarna åt Er. Maila till din sponsorskontakt. Du blir även
kontaktad av din sponsorskontakt för innehåll till sociala
medier och kampanjer. 

Kostnad (ny sponsor): 15.000kr inkl skylt, produktion och
underhåll. 
Kostnad (framtida återkommande sponsor): 10.000kr inkl
underhåll. 
12 mån rullande. Fakturering sker löpande för nya samt i
april/maj för återkommande sponsorer.

SAMARBETSPARTNER VISAR ERT FÖRETAGS 
STARKA OCH SYNLIGA SAMARBETE OCH
ENGAGEMANG

STÖDPARTNER 
STÖDPARTNER VISAR EN GLÄDJEFYLLD
SUPPORT MED EN EFFEKTFULL EXPONERING
PÅ DEN VACKRASTE FOTBOLLSPLATSEN



HJÄRTEPARTNERPAKETET

Tryck på magen på alla klubbens matchställ

Skylt på Möllevallen 120 X 69 cm
Skylt på Tångvalla 120 X 69 cm

Möjlighet till aktivitet på Möllevallscupen
Vi tar gemensamt fram förslag av aktivering i diskussion med
Er som Hjärtepartner. Aktivitetskostnad bestäms av
Hjärtepartner efter egen budget.

6 st. inlägg i SFIFs officiella sociala medier, innehåller:

3 st. “Sponsrat redaktionellt” inlägg/avtalsperiod 

Vid för perioden nytt ingått avtal, samt för nya perioder (år 2
och 3) med Hjärtepartner publicerar SFIF ett inlägg i SFIFs
officiella sociala medier.

I inlägget presenterar vi vår Hjärtepartner med logo, samt
några bilder och en “redaktionell text” som kortfattat
ytterligare presenterar dig och följande år vidareutvecklar om
Ert företag som vår Hjärtepartner. 

 3 st. “Sponsrat / Erbjudande” inlägg/avtalsperiod 

Vid för perioden för ingått avtal, samt för nya perioder (år 2
och 3) med Hjärtepartner publicerar vi i SFIFs officiella sociala
medier.

I dessa inlägg får Hjärtepartnern kommunicera ett
speciellt/specifikt erbjudande i sociala kanaler samt på
hemsida. Publicering på sociala medier blir både i statisk
form (post) och rörlig form (reel).

Banner med logo och länk i högerspalt på hemsida
Logotyp med länk under ”Våra Samarbetspartners” på
hemsida.

Möjlighet rekrytera kunder med erbjudande via SFIFs
hemsida och direktutskick till alla medlemmar

1 direktutskick/år (totalt 3 st.) genom vår medlemsapp,
samt publicering på hemsida till alla medlemmar där vi
under en förutbestämd specifik period lägger ett
erbjudande från samarbetspartner under “Nyhet” samt
med hänvisning till det specifika erbjudandet
“Medlemserbjudande”som även går direkt ut till alla
SFIF-medlemmar.

Material: Sänd oss logo samt eventuell text så producerar vi
skyltarna åt Er. Maila till din sponsorskontakt. Du blir även
kontaktad av din sponsorskontakt för innehåll till sociala
medier och kampanjer. 

Kostnad: 62.500kr/år, totalt 187.500kr (3 år).
36 mån rullande. Fakturering sker april/maj eller enl. ök.

Skanör-Falsterbo IF är ett förening som inte är momsregisterade.
Därmed är alla kostnader beräknade som bruttokostnader.

HJÄRTEPARTNER     

Hjärtepartner är det största, mest bidragande och även det
mest effektfulla av våra sponsorspaket. Här får du en nästintill
total exponering, och Ert engagemang för klubben, våra barn,
ungdomar, vuxna, spelare som ledare och supportrar  visar
både Ert varmt slående hjärta för SFIF och går näppeligen någon
förbi. 

På alla våra matchställ för alla åldersgrupper, så är det Ert
företags logotyp/varumärke som trycks på bröstet. Detta är den
enda logotyp i tillägg till vårt klubbmärke samt klädsponsor som
kommer att vara på alla matchställ. Våra matchställ består av ett
hemmaställ och ett bortaställ och dessa förnyas vartannat år. 

I tillägg till detta så har ni även skylt både på Möllevallen IP och
Tångvallas konstgräsplan, samma möjlighet att aktivera ditt
företag och varumärke på Möllevallscupen, vårt årligen största
evenemang! Här får du under två dagar möjlighet att skapa en
aktivitet för att ytterligare skapa kontaktytor och både lokalt och
till hitresande deltagare, ledare och supportrar för förankra ditt
företag/varumärke. 

Vi marknadsför även Er med fler inlägg och erbjudande både
i våra sociala kanaler, på hemsida samt att Ni får möjlighet
till att distribuera ett erbjudande till alla våra medlemmar
två gånger under avtalsperioden. 

Ett samarbetspaket med hjärtat på det rätta stället! 

Lagsponsor
SFIF välkomnar sponsorer till olika former av sponsring till de
enskilda lagen. Lagsponsring där logotyp trycks på övriga kläder
(ej på matchställ) fördelas sponsorpengarna enligt samma
princip 90/10 procent till laget respektive klubben. Sponsorn får
även sin logotyp publicerad på hemsidan under klubbens
samarbetspartners. De 10 procent som tilldelas klubben är en
avgift för administrativ hantering enligt styrelsebeslut maj 2019.
Sponsringen för ett specifikt lag initieras genom det specifika
lagets ledare, alternativt lagföräldrar och godkänns slutgiltigt av
styrelsens ordförande. 

ETT ENGAGEMANG OCH SUPPORT 
FÖRANKRAT I HJÄRTAT 

Endast en sponsor kan vara vår
Hjärtepartner under en 3-års avtalsperiod.



jesper.borresen@gmail.com

annaradelius@gmail.com

johan.gilbe@gmail.com

ÖNSKAR NI MER INFORMATION OM DE OLIKA 
SPONSOR PAKETEN KONTAKTA OSS

Jesper Börresen

Anna Radelius

Johan Gilbe


